
67
ZARZĄDZENIE NR 831 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 15 lipca 2004 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie metod i form wykonywania zadań przez policjantów
w zakresie przeciwdziałania demoralizacji i przestępczości nieletnich

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia
6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2002 r. Nr 7,
poz. 58 z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1
W zarządzeniu nr 590 Komendanta Głównego Po-

licji z dnia 24 października 2003 r. w sprawie metod i
form wykonywania zadań przez policjantów w zakre-
sie przeciwdziałania demoralizacji i przestępczości
nieletnich (Dz. Urz. KGP nr 20, poz. 107) wprowadza
się następujące zmiany:

1) w § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
„2) „nieletnich” – należy przez to rozumieć
osoby, o których mowa w art. 1 § 2 pkt 1
ustawy z dnia 26 października 1982 r. o postę-

                                        
1 Zmiany do tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały

ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 19, poz. 185, Nr 74,
poz. 676, Nr 81, poz. 731, Nr 113, poz. 984, Nr 115,
poz. 996, Nr 153, poz. 1271, Nr 176, poz. 1457 i Nr 200,
poz. 1688 oraz z 2003 r. Nr 90, poz. 844, Nr 113, poz. 1070,
Nr 130, poz. 1188 i 1190, Nr 137, poz. 1302, Nr 166,
poz. 1600, Nr 192, poz. 1873 i Nr 210, poz. 2036.

powaniu w sprawach nieletnich (Dz. U. z 2002 r.
Nr 11, poz. 10922);

2) w § 4 ust. 1 wyrazy: „Dyrektor Biura Służby
Prewencyjnej Komendy Głównej Policji” zastępuje
się wyrazami: „Dyrektor Biura Taktyki Zwalczania
Przestępczości Komendy Głównej Policji”;

3) § 17 otrzymuje brzmienie:
„§ 17 Komendy wojewódzkie (Stołeczna) Poli-
cji do dnia 31 stycznia każdego roku przekazują
do Biura Taktyki Zwalczania Przestępczości
Komendy Głównej Policji sprawozdania zawiera-
jące informacje, o których mowa w § 16 ust. 3,
zgodnie z przepisami w sprawie sprawozdaw-
czości i planowania w Policji.”.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji
nadinsp. Leszek Szreder

                                        
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.

Nr 58, poz. 542 oraz z 2003 r. Nr 137, poz. 1304 i Nr
223, poz. 2217.


